
Grupo Inscrição Nome Código Curso Turno Pontos Redação Objetiva Port. Mat. Nasc. Class. Situação

Grupo 1-A2 201800102819 GABRIELLE DOS SANTOS GONÇAVES SJM001 Administração Tarde 90 18 72 28 44 25/04/2001 1 Faltoso

Grupo 1-A2 201800102449 ALINE DA SILVA DE SOUZA SJM001 Administração Tarde 72 16 56 28 28 23/12/1997 2 Faltoso

Grupo 1-A2 201800107187 RAYSSA CRISTINA MELO DA SILVA SJM001 Administração Tarde 63,5 15,5 48 12 36 22/10/2000 3 Faltoso

Grupo 1-A2 201800100191 RAIANE BARBOSA SJM001 Administração Tarde 59 15 44 16 28 13/05/2001 4 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 201800103038 STEPHANIE DO CARMO SABINO DE SOUZA SJM001 Administração Tarde 58,5 14,5 44 20 24 30/11/1999 5 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 201800100704 GABRIEL ASAFE GOMES MOREIRA SJM001 Administração Tarde 55,5 15,5 40 24 16 30/08/2000 6 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 201800104710 THAYANE BARCELOS DOS SANTOS FERREIRA SJM001 Administração Tarde 54,5 18,5 36 12 24 21/01/2000 7 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 201800104058 JENNNIFER ATAIDE DE OLIVEIRA SJM001 Administração Tarde 49,5 13,5 36 12 24 08/04/2002 8 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 201800107811 KERCIA GONÇALVES RAMOS SJM001 Administração Tarde 46 14 32 16 16 19/05/1999 9 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 201800104114 ITALO VICTOR DOS SANTOS PEREIRA SJM001 Administração Tarde 42,5 14,5 28 8 20 06/10/2001 10 Aguardando Reclassificação

Grupo Inscrição Nome Código Curso Turno Pontos Redação Objetiva Port. Mat. Nasc. Class. Situação

Grupo 1-A4 201800107316 SAMUEL SOUSA DE AQUINO SJM001 Administração Tarde 57,5 13,5 44 12 32 04/02/1998 1 Faltoso

Grupo 1-A4 201800105797 MARIANA GUIMARÃES CAVALCANTI SJM001 Administração Tarde 54 18 36 16 20 15/08/2000 2 Classificado

Grupo Inscrição Nome Código Curso Turno Pontos Redação Objetiva Port. Mat. Nasc. Class. Situação

Grupo 2-B2 201800107971 LAYANE MAFRA DE SOUSA ALMEIDA SJM001 Administração Tarde 75 15 60 28 32 28/10/2001 1 Faltoso

Grupo 2-B2 201800105182 NATALHA DA SILVA ARAÚJO SJM001 Administração Tarde 58 14 44 16 28 07/06/2000 2 Eliminado

Grupo Inscrição Nome Código Curso Turno Pontos Redação Objetiva Port. Mat. Nasc. Class. Situação

Grupo 2-B4 201800101541 AMOS FLOR HENRIQUE SJM001 Administração Tarde 48 12 36 12 24 26/09/1997 1 Classificado

Grupo 2-B4 201800100270 VIVIANE GONÇALVES DA CRUZ SJM001 Administração Tarde 35 15 20 16 4 19/01/1998 2 Faltoso

Grupo Inscrição Nome Código Curso Turno Pontos Redação Objetiva Port. Mat. Nasc. Class. Situação

Grupo 3 201800100326 RAYSSA DO NASCIMENTO LOPES FAUSTINO SJM001 Administração Tarde 103,5 19,5 84 32 52 31/05/2001 1 Classificado

Grupo 3 201800101264 VITÓRIA DRUMOND DE BARCELOS SJM001 Administração Tarde 94 18 76 24 52 12/06/2000 2 Classificado

Grupo 3 201800102819 GABRIELLE DOS SANTOS GONÇAVES SJM001 Administração Tarde 90 18 72 28 44 25/04/2001 3 Classificado

Grupo 3 201800108019 DANIEL BANDEIRA DA SILVA SJM001 Administração Tarde 90 14 76 24 52 09/12/2002 4 Classificado

Grupo 3 201800104414 VANDER MANGABEIRA DA SILVEIRA SJM001 Administração Tarde 87,5 15,5 72 24 48 21/03/1993 5 Classificado

Grupo 3 201800107971 LAYANE MAFRA DE SOUSA ALMEIDA SJM001 Administração Tarde 75 15 60 28 32 28/10/2001 6 Classificado

Grupo 3 201800103206 CHAIARA CARINE DA SILVA DOS SANTOS SJM001 Administração Tarde 75 15 60 24 36 23/06/1996 7 Classificado

Grupo 3 201800104801 JOÃO PEDRO DE ARAUJO LIBERATO SJM001 Administração Tarde 74,5 14,5 60 20 40 28/08/2002 8 Classificado

Grupo 3 201800102449 ALINE DA SILVA DE SOUZA SJM001 Administração Tarde 72 16 56 28 28 23/12/1997 9 Classificado
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Grupo Inscrição Nome Código Curso Turno Pontos Redação Objetiva Port. Mat. Nasc. Class. Situação

Grupo 3 201800106913 LÍVIA MARIA DE ARAUJO NUNES SJM001 Administração Tarde 69,5 17,5 52 20 32 26/01/2000 10 Classificado

Grupo 3 201800102020 VINICIUS DE FREITAS GOUVEA SJM001 Administração Tarde 69 17 52 20 32 30/07/2000 11 Classificado

Grupo 3 201800107145 MAXUELL LUCAS QUEIROZ DE ABREU CABRAL SJM001 Administração Tarde 66,5 14,5 52 12 40 19/10/2003 12 Classificado

Grupo 3 201800101253 RAYANE VITÓRIA DE SANT'ANNA DOS SANTOS SJM001 Administração Tarde 65 17 48 20 28 23/01/2002 13 Classificado

Grupo 3 201800107297 LINDSY MARÍA MENDES SILVA SJM001 Administração Tarde 63,5 15,5 48 24 24 15/06/2002 14 Classificado

Grupo 3 201800107187 RAYSSA CRISTINA MELO DA SILVA SJM001 Administração Tarde 63,5 15,5 48 12 36 22/10/2000 15 Classificado

Grupo 3 201800107646 RUAN FELIX FONSECA MILLEN SJM001 Administração Tarde 62 14 48 8 40 23/08/1996 16 Classificado

Grupo 3 201800105577 ALESSANDRA DAMASCENO DA HORA SJM001 Administração Tarde 60,5 16,5 44 16 28 07/08/1999 17 Classificado

Grupo 3 201800100191 RAIANE BARBOSA SJM001 Administração Tarde 59 15 44 16 28 13/05/2001 18 Classificado

Grupo 3 201800103038 STEPHANIE DO CARMO SABINO DE SOUZA SJM001 Administração Tarde 58,5 14,5 44 20 24 30/11/1999 19 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800105182 NATALHA DA SILVA ARAÚJO SJM001 Administração Tarde 58 14 44 16 28 07/06/2000 20 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800107316 SAMUEL SOUSA DE AQUINO SJM001 Administração Tarde 57,5 13,5 44 12 32 04/02/1998 21 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800100704 GABRIEL ASAFE GOMES MOREIRA SJM001 Administração Tarde 55,5 15,5 40 24 16 30/08/2000 22 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800104710 THAYANE BARCELOS DOS SANTOS FERREIRA SJM001 Administração Tarde 54,5 18,5 36 12 24 21/01/2000 23 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800105797 MARIANA GUIMARÃES CAVALCANTI SJM001 Administração Tarde 54 18 36 16 20 15/08/2000 24 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800104058 JENNNIFER ATAIDE DE OLIVEIRA SJM001 Administração Tarde 49,5 13,5 36 12 24 08/04/2002 25 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800101541 AMOS FLOR HENRIQUE SJM001 Administração Tarde 48 12 36 12 24 26/09/1997 26 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800107576 VITORIA DO NASCIMENTO DE SOUZA SJM001 Administração Tarde 47,5 15,5 32 12 20 24/04/2002 27 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800107811 KERCIA GONÇALVES RAMOS SJM001 Administração Tarde 46 14 32 16 16 19/05/1999 28 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800104114 ITALO VICTOR DOS SANTOS PEREIRA SJM001 Administração Tarde 42,5 14,5 28 8 20 06/10/2001 29 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800105679 BEATRIZ GARCIA FONSECA ROCHA SJM001 Administração Tarde 41 13 28 20 8 26/04/1999 30 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800106106 FRANCIS SABADIM DA SILVA SJM001 Administração Tarde 36,5 16,5 20 4 16 28/09/1998 31 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800100270 VIVIANE GONÇALVES DA CRUZ SJM001 Administração Tarde 35 15 20 16 4 19/01/1998 32 Aguardando Reclassificação


